
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 5» 

 

ПРИКАЗ 
г. Североуральск, 

п.Черемухово  

 

16.10.2024                                                                                                                № 246 

Об утверждении Положения информирования  

работниками о случаях склонения их к  

совершению коррупционных нарушений и  

порядке рассмотрения таких сообщений  

в МАДОУ № 5 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях формирования единого подхода к 

обеспечению работы по профилактике и противодействию коррупции в 

муниципальных учреждениях,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Типовое положение информирования работниками 

работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных 

правонарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в МАДОУ № 5. 

2. Утвердить форму журнала регистрации и учета уведомлений о фактах 

обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных 

правонарушений. 

3. Разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте МАДОУ 

№ 5 https://dou5.tvoysadik.ru/ 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                                          

МАДОУ № 5                                                                                               Н.Г. Хвалова 

 

 

С приказом ознакомлена      __________________ М.А. Дик  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

В дело 01-14 

https://dou5.tvoysadik.ru/

